Ulama Banjar (130): KH. Muhammad Rosyad

Ditulis oleh Redaksi pada Rabu, 06 Januari 2021

(L.15 April 1939 M /3 Rabiul Awal 1358 H)

KH. Muhammad Rosyad adalah adik kandung dari KH. Badaruddin, atau
merupakan anak bungsu dari keluarga Mufti KH. Ahmad Zaini. Beliau dilahirkan
pada hari Sabtu tanggal 3 Rabiul Awal tahun 1358 H, bertepatan dengan tanggal 15
April tahun 1939 M.

Masa-masa kecil KH.